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Samozwańcze Państwo Islamskie powstałe w Syrii i Iraku wkrótce
upadnie. Islamiści próbują się jeszcze bronić i przeprowadzać
ataki,  lecz  to  nie  zmienia  faktu,  że  dni  kalifatu  są
policzone. ISIS kontroluje już stosunkowo niewielkie terytoria
w centralnej oraz wschodniej Syrii i jest regularnie zwalczane
przez rosyjską i syryjską armię.[ZNZ]

Udzielenie pomocy oblężonemu miastu Dajr az-Zaur stało się
teraz priorytetem. Siły lądowe prowadzą ofensywę – od strony
zachodniej muszą jeszcze pokonać ponad 70 kilometrów, zaś od
północno-zachodniej  już  tylko  50  kilometrów.  Siły  zbrojne
wciąż kontrolują część tego miasta wraz z lotniskiem – Dajr
az-Zaur  było  atakowane  wiele  razy,  ale  tylko  fragment
pozostaje  pod  okupacją  ISIL.[ZNZ]

Podczas gdy rosyjska i syryjska armia zbliżają się do miasta,
islamiści próbowali wzmocnić swoje siły w swojej twierdzy w
Dajr az-Zaur. Wywiad namierzył wielki konwój, w skład którego
wchodziło  około  20  samochodów  terenowych,  uzbrojonych  w
moździerze i broń wielkokalibrową, oraz pojazdy opancerzone i
czołgi. W wyniku potężnych bombardowań zniszczono kolumnę i
zabito ponad 200 bojowników.[ZNZ]

Państwo Islamskie, które ponosi porażkę w muhafazie Homs oraz
Rakka,  stara  się  utrzymać  w  Dajr  az-Zaur.  Zlikwidowanie
islamskich bojowników w Racce oraz w Dajr az-Zaur przyspieszy
upadek tego nielegalnego kalifatu.[ZNZ]

Tymczasem samoloty koalicji międzynarodowej dowodzonej przez
USA przeprowadziły naloty na miasto Rakka na północy Syrii, w
ciągu 24 godzin zginęło 78 cywilów – podaje syryjska agencja
narodowa SANA. Zostały zbombardowane dzielnice As-Sachani i
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Al-Badu, a także At-Tausia. Według danych agencji, mniej niż
48  godzin  przez  nalotami  w  Rakce,  samoloty  koalicji
zaatakowały wieś Dżizaaa w prowincji Al-Hasaka, w rezultacie
zginęło 20 mieszkańców.[SN]

USA i jej koalicja międzynarodowa, w odróżnieniu od Rosji,
działają  w  Syrii  bez  zgody  i  koordynacji  z  oficjalnym
Damaszkiem  oraz  rezolucji  RB  ONZ.[SN]
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